
Náchodsko - Náchodské.info

Obyvatelům domu v Horním Kostelci v ulici Na Strži, kteří stačili ve čtvrtek ráno z hořícího domu
bez jakýchkoliv prostředků pouze vyběhnout, pomohl přímo na místě i starosta Červeného
Kostelce Petr Mědílek několika přikrývkami a krátce poté město nabídlo ošacení a stravu pro
první den. Další pomoc by měla vzejít ze spolupráce města Červený Kostelec s Úřadem práce v
Náchodě.           {jathumbnail off}  

Požár hasilo pět jednotek hasičů – z Náchoda, z Červeného Kostelce, Horní a Dolní Radechové
a Rtyně v Podkrkonoší. Dům nešel zachránit, už při příjezdu první jednotky na místo byla celá
půda a střecha domu v plamenech. Deset obyvatel domu mělo štěstí, že je vzbudil soused,
který také přivolal pomoc. Hasiči dostali požár pod kontrolu zhruba půl hodiny po příjezdu první
jednotky. Hmotná škoda na majetku byla obyvateli domu odhadnuta na 700 tisíc, uchráněné
hodnoty činí 300 tisíc korun.

  

Článek k tématu: Požár zničil rodinný dům v Červeném Kostelci

  

Foto Richard Bergmann

               

 1 / 1

nachodsko/pozar-znicil-rodinny-dum-v-cervenem-kostelci.html

